
DOPLŇKY PRO ŽELEZNIČNI MODELÁŘSTVI  H0 · TT · N

NOVINKY
2019

SKCZ



11 457

41 651

11 457 11 457

11 457

NOVINKY 2019

11 457     H0
Železniční 
strážní domek 
s vedlejší budovou 

Saský strážní domek III. Provedení 
štítové stěny lze zvolit s omítkou nebo  
s břidlicovým obkladem. Rodina 
strážníka železniční trati neměla k dispo-
zici mnoho prostoru. Ve vedlejší budově 
se nacházela služebna a komora.
Sada obsahuje zvonkovou návěst, 
žebříky, řemeslnické nářadí i jízdní kola.
Originální model
V prodeji od 07/2019
Doporuč. cena 25,90 EUR

98 x 94 x 74 mm
92 x 49 x 52 mm

41 651     H0
Satelitní zařízení, 
solární kolektory 

Satelitní zařízení lze dle libosti namon-
tovat na stěnu nebo na střechu.
6 satelitních zařízení, Průměr 12 mm, 
5 malých a 5 velkých solárních kolektorů.
V prodeji od 07/2019
Doporuč. cena 7,90 EUR

24 x 22 x 1,2 mm
46 x 22 x 1,2 mm



11 455

11 455

11 45611 456

11 456

NOVINKY 2019

11 455     H0
Rodinný dům 

Existuje mnoho lokalit s rodinnými domy, kde stojí i několik hrázděných domků. Díky 
našemu modelu č. 11453 je nyní můžete napodobit. 
Součástí sady jsou venkovní světla, dřevěné sněhové zábrany, solární kolektory a sate-
lity, pomocí nichž můžete vytvořit velmi realistickou scénu. Kromě toho doporučujeme 
naši plotovou zástěnu se sloupky (č. zboží 41648), popelnice s příslušenstvím (č. zboží 
41649) a vybavení terasy (č. zboží 41650).
V prodeji od 07/2019
Doporuč. cena 19,90 EUR

120 x 97 x 90 mm

11 456     H0
Dvojgaráž 

Garáže jsou vybaveny policemi, nechybí 
ani jízdní kola a pracovní stoly.
Na podélné stěně se nachází dvě okna. 
Součástí sady jsou také venkovní světla.
V prodeji od 07/2019
Doporuč. cena 9,90 EUR

86 x 74 x 32 mm



11 458

11 458 11 458

41 652

11 459

NOVINKY 2019

11 458     H0
Měnírna s vnitřním
vybavením 

Další základní model našeho stavebni-
cového systému. Jednou ze zvláštností 
jsou rovné okenní překlady. Sada obsa-
huje také rohy a podlahové desky kvůli 
stabilizaci. Velkými okny lze nahlížet do 
vnitřního prostoru. Další zvláštností je 
přiložená dekorace z kartonu, pomocí 
níž lze uzpůsobit vnitřní stěny. O ještě 
větší věrohodnost se postarají cedu-
le, jako např. „Zákaz kouření“ apod. 
Pozornost však upoutá zejména „po-
desta“ s měničem a čtyřmi ovládacími 
skříněmi, na kterou lze vyjít po schodech.
Zábradlí je vyrobeno z pevného karto-
nu technologií laserového vyřezávání. 
Upozorňujeme také na náš tip na 
tvorbu v katalogu nebo na stránkách  
www.auhagen.de. 
Skládací brána se 4 poli je pohyblivá 
a lze ji ponechat i otevřenou. Součástí 
sady jsou také lampy.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 58,90 EUR

202 x 205 x 156 mm

41 652     H0
Transformátory a 
příslušenství 

Hodí se k naší měnírně s vnitřním vy-
bavením (č. zboží 11458) a dispečinku 
měnírny (č. zboží 11459) pro uspořádání 
realistického venkovního prostoru. Ob-
sah je určen pro třífázovou národní síť a 
dvoufázovou železniční síť. 
5 x stěnové průchodky, 2 x ochranná 
stěna, 2 x trafo, 4 x izolační traverzy,  
5 x oddělovače a 5 x jističe.
Ochranná stěna 44 x 7 x 66 mm
Trafo 75 x 53 x 61 mm
Rozvodna 150 x 55 x 66 mm
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 29,90 EUR

11 459     H0
Dispečink měnírny 

Hodí se k naší měnírně s vnitřním 
vybavením (č. zboží 11458)  
a transformátorům a příslušenství  
(č. zboží 41652). Součástí sady je stojan 
s hasicími přístroji, vnější světla, siréna 
a rozvaděč. Zvláště pěkné jsou hodiny 
na střeše.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 25,90 EUR

143 x 66 x 100 mm



41 653

41 654

41 655

41 655 41 656

NOVINKY 2019

41 653     H0
Měniče jako náklad 

Skvěle se hodí jako náklad. Jeden vel-
ký a jeden malý měnič s přepravním 
rámem a traverzou. Jako doplněk 
doporučujeme transformátory jako 
náklad (č. zboží 41654).
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 14,90 EUR

41 654     H0
Transformátory jako náklad 

Skvěle se hodí jako náklad. S přepravním 
rámem a traverzou, bez izolátorů.
Jako doplněk doporučujeme měniče 
jako náklad (č. zboží 41653).
2 kusy
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 16,90 EUR

58 x 31 x 46 mm

41 655     H0
Hasičské auto 
Multicar M22

Stavebnicová sada. S věrohodnými 
pneumatikami, zrcátky, stěrači, tažným 
zařízením, výstražným majákem a de-
korací v podobě registračních značek 
různých států. Sloupky s vlajkami lze oz-
dobit obtisky a použít při zásahu. Přední 
kola mohou být i vytočená. Žebřík je 
otočný a výsuvný. Obtisk obsahuje 
různé nápisy.
V prodeji od 07/2019
Doporuč. cena 24,90 EUR

67 x 15 x 33 mm

41 656     H0
Multicar M22 
s otočným žebříkem 

Stavebnicová sada. V tomto provedení 
se využívalo zejména pro komunální 
služby. S věrohodnými pneumatikami, 
zrcátky, stěrači, tažným zařízením a de-
korací v podobě registračních značek 
různých států. Sloupky s vlajkami lze oz-
dobit obtisky a použít při zásahu. Přední 
kola mohou být i vytočená. Žebřík je 
otočný a výsuvný. Obtisk obsahuje 
různé nápisy.
V prodeji od 07/2019
Doporuč. cena 24,90 EUR

67 x 15 x 33 mm

52 x 38 x 43 mm
35 x 33 x 31 mm



80 219 80 220 80 221

80 222 80 223 80 224

80 225 80 226 80 420

NOVINKY 2019

80 219     H0
Průmyslové okno P

S potiskem.
8 ks
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 6,70 EUR

Vždy 25 x 55 mm

80 220     H0
Průmyslové okno Q

S potiskem.
30 ks
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 8,50 EUR

Vždy 12 x 20 mm

80 221     H0
Průmyslové okno R

S potiskem.
30 ks
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 8,50 EUR

Vždy 12 x 17 mm

80 222     H0
Okno Q, R bílé

30 ks Q 12 x 20 mm
30 ks R 12 x 17 mm
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 5,30 EUR

80 223     H0
Okno Q, R hnědé

30 ks Q 12 x 20 mm
30 ks R 12 x 17 mm
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 5,30 EUR

80 224     H0
Okno Q, R zelené

30 ks Q 12 x 20 mm
30 ks R 12 x 17 mm
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 5,30 EUR

80 225     H0
Slepé okno červené

4 kusy Q  12 x 20 mm pro fanoušky
4 kusy Q  12 x 20 mm
4 kusy R  12 x 17 mm
4 kusy S  12 x 34 mm
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 4,80 EUR

80 226     H0
Slepé okno žluté

4 kusy Q  12 x 20 mm pro fanoušky
4 kusy Q  12 x 20 mm
4 kusy R  12 x 17 mm
4 kusy S  12 x 34 mm
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 4,80 EUR

80 420     H0
Atika 2581 červená

Se zakrytím.
2 kusy
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 5,90 EUR

Vždy 203 x 5 x 32 mm



80 421

80 53180 530

80 533

80 630

80 25780 256

80 631 80 633

NOVINKY 2019

80 256     H0
Vrata a dveře zelené, 
schody, rampy

2 brány U 33 x 39 mm
4 dveře S 12 x 35 mm
2 rampy 33 x 37 mm
2 rampy 12 x 24 mm
8 schodů 12 x   6 mm
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 4,90 EUR

80 257     H0
Vrata a dveře hnědé, 
schody, rampy

2 brány U 33 x 39 mm
4 dveře S 12 x 35 mm
2 rampy 33 x 37 mm
2 rampy 12 x 24 mm
8 schodů 12 x   6 mm
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 4,90 EUR

80 421     H0
Atika 2581 žlutá

Se zakrytím.
2 kusy
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 5,90 EUR

Vždy 203 x 5 x 32 mm

80 531     H0
Stěny 2579B červené

8 stěn s otvorem na okna P 
bez pilovitého vlysu.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 9,20 EUR

Vždy 46 x 86 mm

80 530     H0
Stěny 2578D červené,
průmyslové okno P

4 stěny s otvorem na okna P 
bez pilovitého vlysu.
4 průmyslová okna P s potiskem.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 9,80 EUR

Vždy 46 x 86 mm

80 630     H0
Stěny 2578D žluté, 
průmyslové okno P

4 stěny s otvorem na okna P 
bez pilovitého vlysu.
4 průmyslová okna P s potiskem.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 9,80 EUR

Vždy 46 x 86 mm

80 533     H0
Stěny 2579A červené, 
brány T zelené

2 stěny s otvorem na dveře T 
bez pilovitého vlysu.
2 brány T.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 8,50 EUR

Vždy 94 x 86 mm

80 631     H0
Stěny 2579B žluté

8 stěn s otvorem na okna P 
bez pilovitého vlysu.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 9,20 EUR

Vždy 46 x 86 mm

80 633    H0
Stěny 2579A žluté, 
brány T zelené

2 stěny s otvorem na dveře T 
bez pilovitého vlysu.
2 brány T.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 8,50 EUR

Vždy 94 x 86 mm



80 35380 634

80 007

80 532 80 632 80 534

NOVINKY 2019

80 353     H0
Vnitřní stěny z kartonu

Velkými průmyslovými okny lze nahlížet 
do výrobních hal. Na omítkách jsou vidět 
známky opotřebení. Navíc je přiložena 
dekorace v podobě cedulí, návěstních 
desek apod. V sortimentu Auhagen 
najdete dále velký výběr nejrůznějšího 
zařízení. Sada obsahuje 96 vnitřních 
stěn a sloupů a rovněž proužky z kar-
tonu pro vyrovnání výšky mezi stěnou  
a okenním rámem. 
6 archů s 12 stěnami 46 x 86 mm
4 archů s 6 stěnami 94 x 86 mm
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 14,50 EUR

80 634     H0
Stěny 2580A, stěny 2580B 
a stěny 2580C žluté

4 stěny s otvory na okna Q, 
2 stěny s otvorem na dveře S a 
otvorem na okno Q a
2 stěny s otvorem na dveře U 
bez pilovitého vlysu.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 8,90 EUR

Vždy 46 x 49 mm

80 007     H0
Pomůcka pro plánování –
sešit 7

V této brožurce o našem stavebnicovém 
systému najdete všechny nové položky 
zboží a rovněž tipy na tvorbu a příklady 
použití. Kromě toho je přiložena aktu-
alizovaná kopírovací šablona s nákup-
ním seznamem. Veškeré informace ke 
stavebnicovému systému Auhagen na-
leznete na adrese www.auhagen.de/
baukastensystem.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 1,00 EUR

80 532     H0
Stěny 2578A, stěny 2578B 
a stěny 2578C červené

2 stěny s otvorem na bránu U a 
otvory na okna R,
2 stěny s otvorem na dveře S a
otvory na okna Q a R a
2 stěny s otvory na okna Q a R
bez pilovitého vlysu.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 8,50 EUR

Vždy 46 x 86 mm

80 632     H0
Stěny 2578A, stěny 2578B 
a stěny 2578C žluté

2 stěny s otvorem na bránu U a
otvory na okna R,
2 stěny s otvorem na dveře S a
otvory na okna Q a R a
2 stěny s otvory na okna Q a R
bez pilovitého vlysu.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 8,50 EUR

Vždy 46 x 86 mm

80 534     H0
Stěny 2580A, stěny 2580B 
a stěny 2580C červené

4 stěny s otvory na okna Q, 
2 stěny s otvorem na dveře S a 
otvorem na okno Q a
2 stěny s otvorem na dveře U 
bez pilovitého vlysu.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 8,90 EUR

Vždy 46 x 49 mm



13 344

13 345

43 661

13 344

98
 m

m

77
 m

m

58
 m

m

167 mm

250 mm

NOVINKY 2019

13 344     TT
Portálový jeřáb 

S prosklenou kabinou, lopatou  
a hákem. Zábradlí a žebřík pro výstup 
jeřábníka jsou vyrobeny z pevného kar-
tonu technologií laserového vyřezávání. 
Upozorňujeme také na náš tip na tvor-
bu v katalogu nebo na stránkách www.
auhagen.de.
2 koleje, vždy 384 mm
V prodeji od 07/2019
Doporuč. cena 32,90 EUR

384 x 250 x 98 mm

13 345     TT
Hala pro 
lokomotivy dvoumístná 

Halu pro lokomotivy a vodojem lze 
postavit i zvlášť. S malou dílenskou 
přístavbou. Sada obsahuje světla. Hodí 
se např. pro lokomotivy BR 01 a BR 18.
U kolejí s ložem je třeba vyrovnat výšku 
pomocí podloží.
Světlá výška brány bez koleje 49 mm
Světlá šířka brány 37 mm
Pro lokomotivy s délkou přes nárazníky 
do 215 mm
V prodeji od 07/2019
Doporuč. cena 24,90 EUR

307 x 132 x 112 mm

43 661     TT
Multicar M22 s přívěsem 

Stavebnicová sada. Toto vozidlo vyráběla mezi lety 1964 až 1974 společnost Fahrzeug-
werk Waltershausen v několika konstrukčních variantách. Se zrcátky a tažným zařízením 
včetně přívěsu. Multicar 28 x 11 x 16 mm, Přívěs 27 x 11 x 10 mm
V prodeji od 07/2019
Doporuč. cena 16,90 EUR



14 485

44 649

44 650

14 485

NOVINKY 2019

44 650     N
Lavice, stoly 

Pro slavnost nebo na zahrádku.
10 stolů, 20 lavic.
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 7,50 EUR

44 649     N
Železniční přejezd – 
poloviční závora 

Moderní provedení, ručně ovladatelné. 
Díky různým vložkám lze použít pro rov-
né i obloukové koleje. Součástí sady je 
i budova s ovládacím panelem a telefo-
nem. U kolejí s ložem je třeba vyrovnat 
výšku pomocí podloží.
Šířka silnice 32 mm
Výška podstavce závory 7 mm
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 21,90 EUR

14 485     N
Nádraží Neupreußen 

Impozantní nádražní budova v pruském stylu s typickými architektonickými prvky. 
Zvláštním optickým dojmem působí pilovitý vlys po obvodu budovy. Střechu nástupiště 
podpírají ozdobné litinové sloupy. S nástupištěm, které lze prodloužit pomocí nástupiště 
č. 14481 a nástupiště bez zastřešení č. 44641.
1 ukazatel směru jízdy, 1 studna, 3 lavičky s reklamním nástavcem, 3 tabule s jízdním 
řádem, 2 hodiny a venkovní lampy jsou součástí sady.
U kolejí s ložem je třeba vyrovnat výšku pomocí podloží. 
V prodeji od 09/2019
Doporuč. cena 58,90 EUR

505 x 100 x 84 mm



52 24052 239

75 613

75 614

75 615

52 439 52 440

NOVINKY 2019

Prkenná stěna – 
bednění     H0/TT

Z umělé hmoty, velmi stabilní, drobně 
strukturovaná, všestranně použitelná.

52 239      2 kusy
V prodeji od 5,10 EUR

52 439      12 ks
V prodeji od 1,95 EUR/kusů 

Doporuč. cena 07/2019

Vždy 100 x 200 mm

Deska s dlažebními kostkami 
rovná, malá     H0/TT/N

Z umělé hmoty, velmi stabilní, drobně 
strukturovaná, všestranně použitelná.

52 240      2 kusy
V prodeji od 5,10 EUR

52 440      12 ks
V prodeji od 1,95 EUR/kusů 

Doporuč. cena 07/2019

Vždy 100 x 200 mm

Trávníková vlákna

Sortiment pro tvorbu krajiny rozšiřujeme 
o trávníková vlákna v různých odstínech 
s délkou 4,5 mm. 
Vlákna doporučujeme zpracovávat 
běžně dostupným zatravňovačem.
Díky elektrostatickému náboji stojí vlák-
na zpříma. 

75 613 světle zelená  4,5 mm / 50 g
75 614 olivově zelená  4,5 mm / 50 g
75 615 tmavě zelená 4,5 mm / 50 g

V prodeji od 07/2019
Doporuč. cena 6,60 EUR



NOVINKY 2019

PRODEJCE MODELOVÉ ŽELEZNICE

AUHAGEN GMBH
DOPLŇKY PRO ŽELEZNIČNÍ 
MODELÁŘSTVÍ H0 · TT · N
Kartonáž · Výroba nástrojů a forem · Vstřikování plastů

OT Hüttengrund 25
D-09496 Marienberg/Erzgeb.
Fon: +49 (0) 37 35.66 84 66  info@auhagen.de
Fax: +49 (0) 37 35.66 84 33  www.auhagen.de

Náš katalog č. 15 byl vydán 
v únoru 2018 a s prospek-
tem s novinkami 2019 je 
kompletně platný až do
ledna 2020. Získáte ho u
vašeho prodejce nebo přímo
u nás za poplatek 4,00 EUR
s připočtením poštovného.


